[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 =====================================================================
[bookmark: _GoBack]04.04.2024                                       с. Рязановка                                         № 11-р

О назначении должностного лица, ответственного за хранение паспорта безопасности объекта (территории) и иных документов объекта (территории) в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п. 43
1.Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных документов объекта (территории) в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности, специалиста администрации МО Рязановский сельсовет .
2.Определить место хранения паспорта безопасности места массового пребывания людей и иных документов объекта (территории) в том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической защищенности- сейф в кабинете специалиста администрации МО Рязановский сельсовет.
3.назначить ответственного за корректировку и актуализацию паспорта безопасности места массового пребывания людей специалиста администрации МО Рязановский сельсовет.
4. Вносить корректировки и актуализировать паспорт безопасности места массового пребывания людей в случаях изменения исходных данных или нормативных требований к защите объекта и его территории возложить на специалиста администрации МО Рязановский сельсовет.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           А.В. Брусилов

image1.gif